ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VÔ TRANH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vô Tranh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả họp xét hỗ trợ kinh phí xây dựng mới, sửa chữa

nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 281/MTTQ-BTT ngày 28/10/2024 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh về hướng dẫn quy trình, thủ tục hồ sơ đề nghị

hỗ trợ và hồ sơ quyết toán “xóa nhà tạm, nhà dột nát” cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo từ nguồn kinh phí Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh;

Căn cứ nội dung biên bản họp xét ngày 04/11/2024, về đề nghị hỗ trợ kinh

phí xây dựng mới, sửa chữa nhà ở cho Hộ nghèo, Cân nghèo có hoàn cảnh khó

khăn về nhà ở trên địa bàn.

UBND xã Vô Tranh thông báo niêm yết công khai kết quả họp xét hỗ trợ

kinh phí xây dựng mới nhà ở cho Hộ nghèo, có hoàn cảnh khó khăn về nhà ở trên

địa bàn.

(có danh sách kèm theo)

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Vô Tranh.

Thời gian niêm yết: 03 ngày, từ ngày 05/10/2024 – 08/11/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai nếu đối tượng có ý kiến thắc mắc đề

nghị phản ánh trực tiếp với UBND xã. Hết thời gian niêm yết nếu không có ý

kiến phản ánh gì, UBND xã hoàn thiện hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí xây dựng

mới nhà ở theo quy định.

UBND xã Vô Tranh thông báo cho Nhân dân và đối tượng được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trựcHĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Trưởng xóm Bình Long, Tân Bình 2;
- Lưu: VP, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Tứ

DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO ĐỀ NGHỊ CẤP KINH PHÍ HỖ TRỢ

XÂY DỰNG NHÀ ĐẠI ĐOÀN KẾT NĂM 2024 XÃ VÔ TRANH

(Kèm theo thông báo số:      ngày 05/11/2024 của UBND xã Vô Tranh).

STT Họ tên Năm sinh Địa chỉ Đối tượng Nhu cầu

1 Nguyễn Thị Tâm 8/9/1974 Tân Bình 2 Hộ cận nghèo Xây mới

2 Phạm Quang Đồi 01/6/1971 Bình Long Hộ cận nghèo Xây mới

Tổng cộng 02 hộ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:55:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Xuân Tứ<tutx.votranh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:36:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Vô Tranh<votranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:36:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Vô Tranh<votranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:38:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Vô Tranh<votranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!